
Pos.

YCK 5
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (75% = 10 Runden)
NF

YCK 6
1

St.Nr.

73
75
74
76
72
71
80

79

91

Name

René Kircher
Niklas Koch
Arthur Wagner
Maximilian Kannegießer
Till Hassmer
Darwin Daume
Paul Caracciola

Roxanne Treuberg

Marius Kannegießer

Club

MC Hünfeld
Starkenburger AMC
Nordhäuser MSC
MSC Affolterbach
Fuldaer AC
RAC Borken
MSC Rockenberg

MSF Bebra

MSC Affolterbach

Runden

14
14
14
14
14
14
14

14

Gesamtzeit

9:32.204
9:43.104
9:43.252
9:43.833
9:45.262
9:45.819
9:47.076

9:37.164

Diff.

10.900
11.048
11.629
13.058
13.615
14.872

NF

Beste Zeit.

40.438
41.102
40.782
40.914
40.913
40.813
41.197

40.532

Punkte

20
18
16
15
14
13
12

0

20

Nach Runden sortiert

Vorsprung

4.960

Durchnitts Geschwindigkeit

73,107

Beste Rundenzeit

40.438

Beste Geschw.

73,891

Beste Runde von

73 - René Kircher
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ADAC Kart Youngster Cup Bernsgrün
Klasse 5 und 6

Rennen 2

Rennen started at 17:32:51

Bernsgrün 0,830 Km

31.08.2013 17:05


