









Nach Runden sortiert

ADAC Hessen-Thüringen e.V.

ADAC Kart Youngster Cup Bernsgrün

Bernsgrün 0,830 Km

31.08.2013 17:05

Rennen	started	at	17:32:51
--------	---------	----	----------

Klasse 5 und 6

Rennen 2

Pos.	St.Nr.	Name	Club	Runden	Gesamtzeit	Diff.	Beste Zeit.	Punkte
YCK 5								
1	73	René Kircher	MC Hünfeld	14	9:32.204		40.438	20
2	75	Niklas Koch	Starkenburger AMC	14	9:43.104	10.900	41.102	18
3	74	Arthur Wagner	Nordhäuser MSC	14	9:43.252	11.048	40.782	16
4	76	Maximilian Kannegießer	MSC Affolterbach	14	9:43.833	11.629	40.914	15
5	72	Till Hassmer	Fuldaer AC	14	9:45.262	13.058	40.913	14
6	71	Darwin Daume	RAC Borken	14	9:45.819	13.615	40.813	13
7	80	Paul Caracciola	MSC Rockenberg	14	9:47.076	14.872	41.197	12
Nicht Klassifiziert (75% = 10 Runden)								
NF	79	Roxanne Treuberg	MSF Bebra			NF		0
YCK 6								
1	91	Marius Kannegießer	MSC Affolterbach	14	9:37.164		40.532	20

Vorsprung	Durchnitts Geschv	Durchnitts Geschwindigkeit Beste Rundenzeit		Beste Runde von	
4.960	73.107	40.438	73.891	73 - René Kircher	

Zeitnahme-Obfrau & Auswertung: Paloma Knipping, Essen

Rennleiter: Oliver Brauer, Künzell

Aushangzeit: Unterschrift Rennleiter:

Unterschrift Zeitnahme-Obmann:

Gedruckt: 04.09.2013 02:44:47

Reg.-Nr. KYC 01/2013

www.mylaps.com

Lizensiert für ADAC Hessen-Thüringen e.V.

Orbits